
№ 1565 от 23.07.2018 «О Благодарности главы города Железногорска». 

 

 

 В соответствии с постановлением администрации города Железногорска 
от 28.03.2012 № 652 «О Почетной грамоте, Благодарности и Благодарственном 

письме главы города Железногорска» (в редакции постановления 

администрации города Железногорска от 31.07.2012  № 1833), рассмотрев 

представленное ходатайство от 18.07.2018 № Ш-361, в связи с 
профессиональным праздником «День железнодорожника», администрация 

города Железногорска ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Наградить  Благодарностью главы города Железногорска за  успехи 
в трудовой деятельности, следующих работников общества с ограниченной 

ответственностью «Производственное объединение «ВАГОНМАШ»: 

-Комисова Александра Михайловича - электромеханика 1-й категории 

цеха изготовления пружин;                                                                      
 -Селиванова Андрея Владимировича - слесаря механосборочных работ 4-

го разряда цеха по сборке поглощающих аппаратов.                                      

    2. Рекомендовать исполнительному директору ООО ПО «Вагонмаш»   

Валееву В.А. приобрести букеты цветов указанным выше награжденным 

согласно положению  о Благодарности главы города Железногорска. 

 3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

управляющего делами администрации города Железногорска Шевчук В.И. 
 4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и 

подлежит официальному опубликованию. 

 
 

Исполняющий обязанности 

главы города Железногорска                                                                И.Н. Андреев    

 
 

 

 
 

 
 

Давлетшина Л.В. 

4-24-80 


